
 

 

 

 

                             

                                                DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR BULQIZË       

_______________________________________________________________________________________________________________________   

                                                                                                                                      Bulqize me 02/03/2017. 

 

FOMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

 

1.Autoriteti kontraktor: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize ,     Adresa:  Lagja ”Minatori” Bulqize. 

 

2.Lloji i procedures se prokurimit:       Kerkese per propozim. 

 

3.Objekti i prokurimit: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të D.Sh.Spitalor Bulqize”  

 

4.Fondi limit: 1,875,144(nje milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e njeqind e dyzet e kater) 

                                         leke pa TVSH 

5.Burimi i Finacimit:  Buxheti i Shtetit. 

 

6.Sherbim. 

 

7.Afati i Sherbimit: nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2017 

 

8.Data e zhvillimit te tenderit: 14.03.2017, ora 10.00 

a. Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit  www.app.gov.al  

 

9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 14.03.2017, ora 10.00 

                        Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 

 

DREJTORI 

/Leonard MURRA/ 
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